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Classement Dossard

1 454
2 507
3 491
4 469
5 451
6 465
7 450
8 489
9 482
10 498
11 484
12 502
13 457
14 474
15 456
16 452
17 471
18 473
19 455
20 485
21 479
22 472
23 487
24 506
25 477
26 492
27 481
28 494
29 453
30 467
31 501
32 459
33 476
34 478
35 499

NOM PRENOM

COUVET REMI

RUSSEIL
FLORENT

QUAIREAU
SWANN

HARVOIRE
VALENTIN
GRIETTE FABIEN

LUZARRAGA
VICTOR

LEMESLE
TRISTAN

LACOMBE
ARTHUR

DARNIS AUBRY

GUERY MAXIME

FRERE LEA

MOUCHARD
ARTHUR

FAYOLLAT
JEROME

MAURY ANTOINE

THOMAS AXEL

SAMSON DAVID

BENNEJEAN
CECILE

NOCQUET
EMMANUEL
ZABERN PHILIPPE

DUHAGON
VINCENT

VADIER
SEBASTIEN

PIVETAUD VICTOR

JUSIAK FRANCK

DOS SANTOS
MICHEL

POINOT
SEBASTIEN

CHAUVIN
BAPTISTE

PERONNY
PATRICK

DARCHE JEAN-
MARIE

SAMSON CECILE

GIRARDEAU TONY

DULAIN
GUILLAUME

SIMONNET KENNY

PORTERE
LUDOVIC

PION JEAN-
MICHEL

BIDEAU
EMMANUEL

RunChrono.fr - Classement Trail 20KM - Trail des Givres 2022 a Liguge le 30 Janvier 2022

Temps
Total

01h 21m
59s

01h 24m
58s

01h 26m
11s

01h 27m
00s

01h 27m
23s
01h 28m
22s

01h 33m
03s

01h 34m
41s

01h 35m
15s

01h 36m
59s

01h 38m
24s

01h 40m
23s
01h 40m
43s

01h 43m
17s

01h 43m
30s

01h 43m
59s

01h 45m
27s

01h 46m
10s

01h 47m
29s
01h 47m
38s

01h 49m
12s

01h 49m
22s

01h 49m
34s
01h 49m
36s

01h 49m
52s

01h 51m
18s
01h 52m
00s

01h 52m
41s

01h 53m
40s

01h 53m
41s

01h 56m
27s

01h 57m
10s

01h 57m
36s
01h 57m
38s

01h 57m
38s

Classement CI

Sexe

1-H

4-H

5-H

6-H

7-H

20-H

21-H

22-H

24-H

25-H

26-H

3-F

27-H

28-H

30-H

31-H

32-H

Classement Trail 20KM - Trail des Givres 2022 a Liguge le 30 Janvier 2022

tassoment  Cassement
9orfe  Regroupées
MO-H(1)  SE/MO-H(1)
MO-H(2)  SE/MO-H(2)
ES-H(1)  ES-H(1)
ES-HR)  ES-HQ)
M3-H(1)  M3/M4-H(1)
SE-H(1)  SE/MO-H(3)
SE-H(2)  SE/MO-H(4)
ES-H@B)  ES-HE)
MI-H(1)  M1/M2-H(1)
SE-H(@3)  SE/MO-H(5)
ES-F(1)  ES-F(1)
SE-H@4)  SE/MO-H(6)
M2-H(1)  M1/M2-H(2)
SE-H(5)  SE/MO-H(7)
SE-H()  SE/MO-H(8)
M1-H2)  M1/M2-H(3)
M2-F(1)  M1/M2-F(1)
M3-H2)  M3IM4-H(2)
M1-HE)  M1/M2-H(4)
SE-H(7)  SE/MO-H(9)
M3-H(3)  M3/IM4-H(3)
ES-H@4)  ES-H(@4)
M3-H@4)  M3/IM4-H(4)
M3-H(B)  M3/IM4-H(5)
M2-H@2)  M1/M2-H(5)
SE-H(®)  SE/MO-H(10)
M1-H@)  M1/M2-H(8)
M2-H(3)  M1/M2-H(7)
MI-F(1)  M1M2-F(2)
M1-H(B)  M1/M2-H(8)
M1-H®B)  M1/M2-H(9)
SE-H(9)  SE/MO-H(11)
M2-H(4)  M1/M2-H(10)
M5-H(1)  M5/MB-H(1)
MI-H7)  M1M2-H(11)

Club

RUNNING CLUB ST
MAIXENT

SUAPS UNIV POITIERS

ENTENTE POITIERS

ATHLE 86
JOGFORS

POITIERS RUNIVERSITY

VIENNE BIATHLON

POITIERS

ENTENTE POITIERS

ATHLE 86

LES FONDUS

LES GALOPINS
BAILLARGEOIS

TEAM FOULEES
POITIERS

LES CAVALEURS DU

CLAIN

MAAC LUSIGNAN

BERUGES SPORT
NATURE

BERUGES SPORT
NATURE

LES GARS V ROCHES

SMARVES ET CLAIN

ATHLE 86

TEAM FOULEES
POITIERS

LES PTITS MOTEURS

MILLE PATTES DE
BUXEROLLES

Vitesse Allure Minute par

Km/h

14.64 km/h

14.12 km/h

13.92 km/h

13.79 km/h

13.73 km/h

13.58 km/h

12.9 km/h

12.67 km/h

12.6 km/h

12.37 km/h

12.2 km/h

11.95 km/h

11.91 km/h

11.62 km/h

11.59 km/h

11.54 km/h

11.38 km/h

11.3 km/h

11.16 km/h

11.15 km/h

10.99 km/h

10.97 km/h

10.95 km/h

10.95 km/h

10.92 km/h

10.78 km/h

10.71 km/h

10.65 km/h

10.56 km/h

10.56 km/h

10.3 km/h

10.24 km/h

10.2 km/h

10.2 km/h

10.2 km/h

Kilo

4min05s au kilo

4min14s au kilo

4min18s au kilo

4min21s au kilo

4min22s au kilo

4min25s au kilo

4min39s au kilo

4mind4s au kilo

4min45s au kilo

4min50s au kilo

4min55s au kilo

5min01s au kilo

5min02s au kilo

5min09s au kilo

5min10s au kilo

5min11s au kilo

5min16s au kilo

5min18s au kilo

5min22s au kilo

5min22s au kilo

5min27s au kilo

5min28s au kilo

5min28s au kilo

5min28s au kilo

5min29s au kilo

5min33s au kilo

5min36s au kilo

5min38s au kilo

5min41s au kilo

5min41s au kilo

5min49s au kilo

5min51s au kilo

5min52s au kilo

5min52s au kilo

5min52s au kilo
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36 505
37 470
38 460
39 480
40 458
41 462
42 461
43 475
44 464
45 466
46 468
47 486
48 483

www.runchrono.fr

NOM PRENOM

BATLLE JEAN-
PASCAL

LEMAISTRE
XAVIER

ROBIN VINCENT

PELLIER DAVID

COLOMER JORDI

JOULAIN ANNE

ESTEVE MICKAEL

GUILBEAU
NATHAN

CHERPRENET
CHLOE

GADIOU
ANNELISE

POINOT
SANDRINE

BALIDAS CHLOE

CROS BERNARD

RunChrono.fr - Classement Trail 20KM - Trail des Givres 2022 a Liguge le 30 Janvier 2022

Temps
Total

01h 59m
27s

01h 59m
40s

02h 01m
09s

02h 01m
24s

02h 01m
41s

02h 02m
20s

02h 02m
32s
02h 04m
11s

02h 05m
14s

02h 07m
05s

02h 08m
00s

02h 08m
00s

02h 09m
21s

Classement Classement

Sexe Categorie

33-H

34-H

36-H

37-H

4F

MO-H(3)
M2-H(5)
M1-H(8)
M2-H(6)
M1-H(9)
M3-F(1)
M1-H(10)
JU-H(1)
SE-F(1)
M1-F(2)
M3-F(2)
SE-F(2)

M4-H(1)

Classement
Categorie
Regroupées

SE/MO-H(12)
M1/M2-H(12)
M1/M2-H(13)
M1/M2-H(14)
M1/M2-H(15)
M3/M4-F(1)
M1/M2-H(16)
JU-H(1)
SE/MO-F(1)
M1/M2-F(3)
M3/M4-F(2)
SE/MO-F(2)

M3/M4-H(6)

Club

RRP86

LES CAVALEURS DU

CLAIN

SUAPS UNIV POITIERS

POITIERS RUNIVERSITY

LES FONDUES

VIENNE BIATHLON

Vitesse Allure Minute par

Km/h

10.05 km/h

10.03 km/h

9.91 km/h

9.88 km/h

9.86 km/h

9.81 km/h

9.79 km/h

9.66 km/h

9.58 km/h

9.44 km/h

9.38 km/h

9.38 km/h

9.28 km/h

Kilo

5min58s au kilo

5min59s au kilo

6min03s au kilo

6min04s au kilo

6min05s au kilo

6min07s au kilo

6min07s au kilo

6min12s au kilo

6min15s au kilo

6min21s au kilo

6min24s au kilo

6min24s au kilo

6min28s au kilo
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